CÔNG TY TNHH BÊ TÔNG & VẬT LIỆU XÂY

DỰNG MORTAR

HỒ SƠ NĂNG LỰC

THÁNG 3/2023

CÔNG TY TNHH BÊ TÔNG & VẬT LIỆU XÂY DỰNG MORTAR

HỒ SƠ NĂNG LỰC

Địa chỉ: Số 31-33 ngõ 6 Kim Đồng, Phƣờng Giáp Bát, Quận Hoàng Mai, TP Hà Nội.

Điện thoại: 024.6327.3459

Mã số thuế: 0108785804

THÁNG 3/2023

Thƣ ngỏ!

Kính gửi: Qúy khách hàng!

Ban giám đốc và toàn thể nhân viên công ty TNHH bê tông và vật liệu xây dựng MORTAR

xin được gửi lời chào trân trọng và cám ơn chân thành tới quý khách hàng đã, đang và luôn

tin tưởng, ủng hộ, hợp tác đồng hành với các hoạt động của công ty.

Thư quý vị!

Việt Nam là một nước có tốc độ phát triển nhanh trên thế giới. Trong sự phát triển mạnh
mẽ của nền kinh tế thị trường hiện nay, thì rủi ro trong lao động sản xuất ngày càng cao
và yêu cầu an toàn cho con người và tài sản ngày càng được quan tâm đặc biệt là trong
lĩnh vực phòng chống cháy nổ. Nhận biết tầm quan trọng đặc biệt trong lĩnh vực phòng
chống cháy nổ trong bất kể lĩnh vực hay ngành nghề nào, công ty TNHH bê tông và vật
liệu xây dựng MORTAR ra đời để đảm bảo an toàn cho quý khách hàng:

TƢ VẤN– THIẾT KẾ - THI CÔNG– CUNG CẤP– BẢO TRÌ

+ Cung cấp và thi công vữa chống cháy cho kết cấu.

+ Cung cấp và thi công sơn chống cháy cho kết cấu.

+ Cung cấp thi công vật liệu PCCC.

- Phương châm làm việc chuyên nghiệp.

- Sản phẩm đa dạng.

- Giá cả hợp lý.

- Chất lượng dịch vụ tốt nhất.

- Đảm bảo thi công đúng tiến độ.

Với phương châm “Chúng tôi luôn mang đến sự an toàn cho bạn” cùng đội ngũ nhân
viên, kỹ thuật viên chuyên nghiệp, được đào tạo bài bản về chuyên môn và có kinh
nghiệm làm việc, công ty chúng tôi luôn muốn mang đến cho khách hàng sự hài lòng và
tin tưởng.

TMCÔNG TY TNHH BÊ TÔNG VÀ

VẬT LIỆU XÂY DỰNG MORTAR

PHẦN I: GIỚI THIỆU CHUNG

GIỚI THIỆU CHUNG:

Tên chính thức: CÔNG TY TNHH BÊ TÔNG & VẬT LIỆU XÂY DỰNG MORTAR

Trụ sở: Số 31-33 ngõ 6 Kim Đồng, Phường Giáp Bát, Quận Hoàng Mai, TP Hà Nội

Điện thoại: 024.6327.3459

Email:vlxd.mortar@gmail.com

Mã số thuế: 0108785804

Số tài khoản: 2461999999

Tại: MB Bank (Ngân hàng TMCP Quân đội – Chi nhánh Tầy Hồ Hà Nội)

Đại diện: Bà Đào Thị Tươi

Chức vụ: Giám đốc

PHẦN II: PHÁP LÝ CÔNG TY

PHẦN III: TỔ CHỨC – QUẢN LÝ

3.1 : Sơ đồ tổ chức

Giám đốc

P. Giám đốc kỹ thuật

P.Giám đốc tài chính

Đội thi

công

Xƣởng

sản xuất

P.Kĩ

thuật

P.Tổng

hợp

P.Kinh

doanh

P.Kế

toán

3.2 : Nhiệm vụ

3.2.1. Phó giám đốc kỹ thuật:

- Là cán bộ có chuyên môn sâu về lĩnh vực thiết kế, thi công hạng mục PCCC được đào

tạo chuyên sâu về lĩnh vực PCCC trong trường đại học PCCC

- Chức năng, nhiệm vụ phó giám đốc kĩ thuật:

+ Chỉ đạo kĩ thuật và chỉ đạo thi công.

+ Xây dựng các phương án thi công.

3.2.2. Phó giám đốc tài chính:

- Quản lý nhân sự, kinh tế của công ty và các vấn đề liên quan trực tiếp giữa công ty

và người lao động Đảm bảo lợi ích công ty cũng như lợi ích của người lao động theo

đúng pháp luật lao động hiện hành của Việt Nam.

- Kiểm soát quản lý mọi thông tin cụ thể liên quan đến vấn đề tài chính của công ty.Chỉ đạo

cho phòng tổng hợp,phòng kế toán kiểm soát các nguồn thu, chi và công nợ của công ty

nhằm đảm bảo không sai sót nhầm lẫn trong quá trình mua bán hàng hóa vật tư thiết bị cho

hoath động sản xuất và kinh doanh của công ty.

- Chỉ đạo phòng kế toán lập báo cáo tài chính, báo cáo thuế theo quy định chế độ tài

chính hiện hành của nhà nước phản ánh trung thực kết quả hoạt động của công ty.

- Chỉ đạo phòng kinh doanh chăm sóc tốt khách hàng tiềm năng, phát huy kinh doanh

tìm kiếm khách hàng mới.

3.2.3. Nguồn nhân lực của công ty:

- Đội ngũ quản lý có nhiều kinh nghiệm quản lý, luôn xác định tầm nhìn, hoạch định.

Liên tục đổi mới về công nghệ và thiết bị, cập nhật các thông tư nghị định, các sửa đổi bổ

sung trong lĩnh vực PCCC để không ngừng phát triển trong môi trường cạnh tranh và hội

nhập.

- Đội ngũ nhân viên trẻ trung năng độngtràn đầy nhiệt huyết với công việc.

- Ban giám đốc: 03 người (1 giám đốc và 2 phó giám đốc)

Hội đồng chuyên gia: Là các thạc sỹ, kỹ sư chuyên ngành nhiều kinh nghiệm của

trường đại học PCCC, đại học xây dựng.

Cán bộ chuyên môn: 08 cán bộ đại học trình độ PCCC, xây dựng công trình là nguồn

nhân lực chính của công ty

PHẦN IV: MỘT SỐ HÌNH ẢNH THI CÔNG

1.MÁY MÓC:

2.THI CÔNG

PHẦN V: MỘT SỐ CÔNG TRÌNH TIÊU BIỂU

1.Siêu tổ hợp nhà xưởng Tập đoàn FOXCONN: M8, M9,F02,F03,F05, P05,P06, F12

F13,F15, F16,F17,M11, P2-5, P2-6, P2-7 sản xuất Iphone, Ipad, Macbook của

FOXCONN tại Bắc Giang

2.Nhà xưởng sản xuất tai nghe AirPods Pro của Luxshare ICT Nghệ An và Bắc Giang

Luxshare là công ty chuyên gia công sản xuất các sản phẩm cho nhiều tập đoàn hàng đầu

trên thế giới ở 3 lĩnh vực thông tin, ô tô và điện tử tiêu dùng. Luxshare cũng là công ty

đang sản xuất sản phẩm Airpods cho Apple tại Việt Nam. Dự án với yêu cầu khắt khe về

chất lượng- thẩm mỹ.

23

3.Nhà máy sản xuất ôtô Vinfast đặt tại huyện Cát Hải, TP Hải Phòng là nhà máy sản xuất
ôtô đầu tiên của Việt Nam và Dự án là sản xuất tai nghe (tai nghe có dây, tai nghe

Bluetooth ,..), hệ thống điện thoại hội nghị, kính thực tế ảo VR; loa, bảng loa, micro, bộ
thu...

4.Nhà máy công ty TNHH HAYAT KIMYA Việt Nam- Nhà máy sản xuất tôn mạ màu

Hòa phát Hưng Yên - Nhà máy sản xuất thiết bị điện tử thông minh (VINSMART)- Nhà

máyThe Best Pacific Việt Nam